11.05.2021г.№21а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА В ЧАСТИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В КАРТУ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

Рассмотрев проект Решения Думы Тарминского МО правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования проект решения Думы Тарминского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования, руководствуясь статьей 22 Порядка применения правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования и внесения в них изменений, утвержденного решением Думы Тарминского сельского поселения от 18.08.20120 г. № 189, на основании части 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 46 Устава Тарминского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования (Приложение №1) назначить на 28.05.2021 г. в 17:00 часов по адресу: п. Тарма, ул.1-я Нагорная,16, в здании МКУК «Тарминский культурно - досуговый центр Братского района»;
2.Специалистам администрации по подготовке проекта правил землепользования и застройки Тарминского муниципального образования;
2.1.Организовать и провести публичные слушания по проекту Решения;
2.2.Подготовить протокол и заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок;
2.3.Опубликовать заключение по результатам проведения публичных слушаний в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования на официальном сайте администрации Тарминского сельского поселения.
3.Настоящее Постановление и Проект Решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тарминского муниципального образования Братского района в части внесения изменений в Карту градостроительного зонирования опубликовать в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования на официальном сайте администрации Тарминского сельского поселения.
4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т.Коротюк
[bookmark: _GoBack]